SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS
CAMPUS ERECHIM

HOMOLOGAÇÃO FINAL DA SEGUNDA ETAPA  -

EDITAL Nº 254/GR/UFFS/2021
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS
PPGICH/UFFS

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO  SENSU MESTRADO  INTERDISCIPLINAR  EM  CIÊNCIAS  HUMANAS
(PPGICH),  da  Universidade  Federal  da  Fronteira  Sul,  Campus  Erechim,  em
conformidade com o Edital Nº 254/GR/UFFS/2021, que trata do Processo Seletivo do
Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Ciências Humanas PPGICH/UFFS, com
ingresso em 2021.2, torna público o resultado final da Segunda Etapa (arguição sobre o
pré-projeto de pesquisa, o memorial descritivo e Currículo Lattes)  do referido Processo
Seletivo.

1 DO RESULTADO

1.1  Relação  de  candidatos  aprovados  na  Segunda  Etapa  (arguição  sobre  o  pré-projeto  de
pesquisa, o memorial descritivo e Currículo Lattes), em ordem alfabética:

NOME DO CANDIDATO

ADRIANA CHIAMOLERA

ALINE RECALCATTI ANDRADE

ALOMA NATALIA DA SILVA

ANA PAULA MODESTO

ARNALDO RASCHE JUNIOR

BEATRIZ FERNANDA DAS CHAGAS REGIS

BRUNA NITIELE DA SILVA ANACLETO

CAROLINE ABEGG

CAROLINE MOCELLIN

CLEBER FELIPE MARTINS ESPOSTI

DANIEL SCHEREN DA CRUZ

DOUGLAS LIMA DE SOUZA

EDIVÂNIA RODRIGUES DA SILVA

ELISIANA PAIN DOS SANTOS

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS
CAMPUS ERECHIM

ELYVELTON MARINHO PESSOA

ERNOI LUIZ MATIELO

ETIANE NEVES

FABRICIO MASSANEIRO OLIVEIRA E SILVA

FRANCISCA KLÉCIA BERNARDINO DA SILVA

FRANKLIN LIMA SANTOS (FRAN LIMA SANTOS)

HODAVIO JOSE SIGA

IVANETE FÁTIMA SOLIVO PAVAN

JANE LUZIA FRANÇA PEDÃO

JOÃO PIETRO MEILI BRIDI

JONNY ALEX GUIMARÃES

JULIA CAROLINA VIZZOTTO DE CONTO

JULIA GIMENES PEDROLLO

JULIO CESAR SALLES RIBEIRO

LAILA DA SILVA PRADO MOTTA MENESES

LAUCIR GERSON BREITKREITZ

LUIZ CARLOS DIAS LIMA DE OLIVEIRA

NICOLLY CABREIRA OLIVEIRA

PALOMA VIEIRA REIS

PRISCILA DEMOLINER CZYSZ

RAFAELA ANDREIA PEDOT

RICARDO LUIZ PASINI

RÔMULO VICENTE PELEGRI

SERGIO RICARDO LICODIEDOFF

SILVIA LETHICIA FRANDOLOZO

SILVIA SALETE REMOS

SILVIO POZZER

THAINA BATTESINI TEIXEIRA

THAMYLLE FRANCIELE DOS SANTOS FRANÇA

VERÔNICA DA SILVA SALVADOR

VINÍCIUS FRUSCALSO MACIEL DE OLIVEIRA

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS
CAMPUS ERECHIM

WILSON SANCA

Erechim-RS, 28 de junho de 2021.

Comissão do Processo Seletivo-
PPGICH/UFFS

 UFFS – Campus Erechim

	HOMOLOGAÇÃO FINAL DA SEGUNDA ETAPA -
	EDITAL Nº 254/GR/UFFS/2021
	1 DO RESULTADO
	1.1 Relação de candidatos aprovados na Segunda Etapa (arguição sobre o pré-projeto de pesquisa, o memorial descritivo e Currículo Lattes), em ordem alfabética: